
HARMONOGRAM BEZPŁATNEGO DOWOZU AUTOBUSEM GMINNYM W DNIU WYBORÓW do 
SEJMU I SENATU RP oraz REFERENDUM - 15.10.2023 r. 

Obwód nr 4 

Przywóz: Kokoszki – Gąsiorowo – Stępocin – Chwałszyce – Targowa Górka – Mała Górka – Mystki – 
Racławki – Targowa Górka    

 

Odwóz: Targowa Górka – Chwałszyce – Stępocin – Gąsiorowo – Kokoszki – Targowa Górka – Mystki – 
Racławki – Mała Górka 

Miejscowość (przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 
Targowa Górka – szkoła 10:50 17:50 
Chwałszyce – przy blokach 10:55 17:55 
Stępocin – przy świetlicy 11:00 18:00 
Gąsiorowo – przy placu zabaw 11:05 18:05 
Kokoszki – przystanek 11:10 18:10 
Targowa Górka – szkoła  11:25 18:25 
Targowa Górka – ul. 
Kosińskiego przy posesji nr 9 

11:30 18:30 

Mystki – przystanek  11:40 18:40 
Racławki – przystanek przy 
posesji nr 38 

11:50 18:50 

Racławki – przystanek przy 
posesji nr 8 

11:55 18:55 

Mała Górka – przy placu zabaw 12:05 19:05 
 

Tolerancja – przyspieszenie/opóźnienie kilka minut 

 

Miejscowość (przystanek) Godzina I kursu Godzina II kursu 
Kokoszki - przystanek 9:35 16:35 
Gąsiorowo –przy placu zabaw 9:40 16:40 
Stępocin – przy świetlicy 9:50 16:50 
Chwałszyce – przy blokach 9:55 16:55 
Targowa Górka – szkoła 10:00 17:00 
Mała Górka – przy placu zabaw 10:10 17:10 
Mystki – przystanek 10:20 17:20 
Racławki – przystanek przy 
posesji nr 38 

10:30 17:30 

Racławki – przystanek przy 
posesji nr 8 

10:35 17:35 

Targowa Górka – ul. 
Kosińskiego przy posesji nr 9 

10:40 17:40 

Targowa Górka – szkoła  10:45 17:45 


